Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - 11l edycja (SP)

Szczecin, 26-4-2019

Konkurencja 7
2019-04-26 - 11:49

Dziewczat, 200m dowolny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz6

3 SZTUK Justyna
4 GETKA Marika
5 BASALAJ Milena

Seria2z6

1 MAKOWSKA Maria

2 BLASZCZYK Nikola

3 LESINSKA Nina

4 ZDROJEWSKA Karolina
KUNIK Nadia
CHLEBANOWSKA Zuzanna
DOLGUN Mariya
OKULINSKA Zofia

0 ~NO Ol

Seria3z6

MALOLEPSZA Zuzanna
KOPEC Bianka
OLESZEK Oliwia
GORKA Oliwia

IWAN Wiktoria
BUDZYNSKA Weronika
SZYDELKO Nela
MALCZEWSKA Maja
KONASZEWICZ Natasza
KRAWCZAK Maja

O©CoO~NOOOLA~WNEFO

Seria4z6

NIEZGODA Aleksandra
PAWLASZEK Hanna
KOPCZYNSKA Otylia
URBAN Magdalena
DANIELEWICZ Martyna
HUBERT Julia
OWCZAREK Julia
SZCZOT Julia

HOLYSZ Amelia
KIJKO Paula

O©CoO~NO Ul WNEFO

Seria5z6

0 KESIK Julia

1 WLODARCZYK Weronika

2 MUSIAL Maja

3 JANUSZKE Marcelina

4 DUDA Anna

5 MODRZYNSKA Wiktoria

6 MOLENDA Hanna

7 LEWANDOWSKA Malgorzata
8 WADECKA Zofia

9 PIETRUSZYNSKA Joanna

Rok ur.

07 MKP Szczecin
06 MKP Kolobrzeg
06 MKP Szczecin

07 UKS ,,Sokoét" Ustronie Morskie

06 UKS ,,FOKA" Choszczno

06 MKP Szczecin

06 MKP Szczecin

07 MKP ,,SLOWIANKA" Gorzow WIkp.
07 MKP H20 Koszalin

07 MKP Szczecin

06 MKP Kotobrzeg

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07  Marlin Gryfino

07 MKP ,,SLOWIANKA" Gorzow WIkp.
07 MKP ,,SLOWIANKA" Gorzow WIkp.
07 MKS Znicz Koszalin

07 MKP ,,SLOWIANKA" Gorzow WIkp.
06 MKP Szczecin

07 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIkp.
07 MKP Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin

07 MKS Znicz Koszalin

06 MKP Szczecin

06 MKP Kotobrzeg

07 MKP ,,SLOWIANKA" Gorzow WIkp.
06 MKS Znicz Koszalin

07 MKP Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin

07 UKS ,,FOKA" Choszczno

06 MKP Szczecin

06 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIkp.
06 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIkp.
07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

06 MKP Kotobrzeg

06 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIkp.
07 UKS,,FOKA" Choszczno

06 MKP Szczecin

2585

29555555

3:00.28
2:57.22
2:53.49
2:52.35
2:51.34
2:52.20
2:52.67
2:54.24
2:58.45
3:02.21

2:49.93
2:45.58
2:39.75
2:37.14
2:35.96
2:36.87
2:38.45
2:45.02
2:46.24
2:50.65

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Miejski Klub Plywacki
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Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - 11l edycja (SP)

Szczecin, 26-4-2019

Konkurencja 7, Dziewczat, 200m dowolny

Seria6z6

GOSPODAREK Dominika
STEPOWY Agata
OSZMIANSKA Kaja
PATAN Marcelina

RAP Apolonia
TRUSZKOWSKA Wiktoria
KRAUZE Katarzyna
PIOTROWSKA Oliwia
SZYDELOWSKA Zuzanna
MAL OLEPSZA Weronika

©CoOo~NO O WNEO

07
07
06
06
06
06
06
06
06
07

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp.

MKP H20 Koszalin

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp.

MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp.

MKS Znicz Koszalin
Marlin Gryfino

2:34.50
2:32.55
2:29.35
2:25.84
2:21.61
2:22.18
2:28.26
2:30.76
2:33.24
2:34.98

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Miejski Klub Plywacki
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